
Dodatek č. 6 (Č.j.:38826/2021-VLRZ/R/NP)

k DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a č. MO 56095/2019-5810

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo obrany

Se sídlem:

Jejímž jménem jedná:

Na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Lukáš KUNČE, ředitel Agentury služeb

Generála Píky 1,160 01 Praha 6 - Dejvice,

datová schránka hjyaavk
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

60162694

CZ60162694
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

1706881/0710

Oprávněný zástupce objednatele: Ing. Vratislav MÍKA,

tel.:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura služeb, Generála Píky 1,

160 01 Praha 6

(dále jen „Objednatel")

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Se sídlem na adrese:

Zastoupená:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Magnitogorská 1494/12,101 00 Praha 10 - Vršovice
ředitelem Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D.

00000582

CZ00000582
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

20001-5125881/0710
Oprávněný zástupce poskytovatele:

Ing. Milan Červený

ředitel Vojenského klubu Praha
telefonické a faxové spojení: telefon:

fax:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský klub Praha, Vítězné náměstí 4,

160 00 Praha 6

(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. X „Závěrečná ujednání" odst. 2 Dohody o

poskytování stravování čj. 5207/2019-VLRZ/R/US ve znění všech dodatků (dále jen

„Dohoda") dohodly na následujících změnách Dohody (dále jen „Dodatek").



ČI. I
Účel Dodatku

Účelem Dodatku je změna Přílohy č. 1 - Ceník stravování z důvodu úpravy předpokládaného

počtu připravovaných jednotlivých stravních dávek pro stanovení ceníku stravování.

ČI. II

Změna Přílohy č. 1

Dosavadní znění textu Přílohy č. 1 se tímto Dodatkem nahrazuje níže uvedeným textem:

Ceník stravování

Objednatel bude hradit Poskytovateli cenu za poskytovanou službu v závislosti na celkovém

počtu jednotlivých jídel objednaných a skutečně připravených za kalendářní měsíc, sníženou

o celkovou částku, kterou za jednotlivé stravní dávky v příslušném kalendářním měsíci

uhradili Poskytovateli strávníci za podmínek dle této Dohody (dále jen „cena za službu" nebo

„cena"). Jednotlivým jídlem je jídlo rovnající se hodnotě základní stravní dávky. Cena se

skládá z náležitosti, která pro bezplatné stravování vycházející z normativního výnosu

Ministerstva obrany, mzdových nákladů a provozních nákladů Poskytovatele za službu.

Cena bude vždy s DPH dle aktuálně účinných právních předpisů.

Rozklad nákladů

P.č. Položka
Náležitost

v Kč včetně
DPH

Mzdové
náklady včetně

DPH Kč

Provozní
náklady včetně

DPH Kč

Cena za
službu
včetně
DPH Kč

1.
Oběd-základní
stravní dávka

131,00

2.

Oběd-základní
stravní dávka

bezplatný
odběr

131,00

Způsob financování

P.č.
Úhrada

Strávníka
Doplatek
strávníka

Z toho
FKSP

Z toho
strávník

Příspěvek
zaměstnavatele

Cena
za

službu
včetně
DPH Kč

1.
Oběd-základní
stravní dávka

131,00

2.

Oběd-základní
stravní dávka
- bezplatný
odběr

131,00

Příspěvek FKSP se vztahuje na odebrané hlavní jídlo příslušného základního menu v

peněžní hodnotě, která odpovídá základní stravní dávce. Základní menu se skládá:

polévka 10,- Kč a hlavní jídlo 16,- Kč (pro úhradu strávníkem po odečtení FKSP). V případě,



že nabídka Poskytovatele obsahuje i výběrové jídlo, rozdíl ceny za službu včetně

DPH mezi výběrovým a hlavním jídlem hradí v plné výši strávník.

Předpokládaný počet připravovaných jednotlivých stravních dávek pro stanovení ceníku

stravování činí v průměru v pracovní den:
a) 900 stravních dávek (obědů) v pracovní den v objektu VK Praha;
b) 300 stravních dávek (obědu) v pracovní den v objektu Valy;
c) 50 stravních dávek (obědu) ve výdejně stravy objektu GŠ.

Závodní stravování je postaveno na principu společensky prospěšného podnikání,

tzn. neziskové.

Zástupce Objednatele nejpozději do 15. září příslušného kalendářního roku odešle

Poskytovateli informace o plánovaných počtech stravních dávek na následující rok.

Poskytovatel na základě předložených počtů zpracuje kalkulaci ceny služby na následující
kalendářní rok a předloží ji schválení Objednateli. V případě navýšení ceny doloží

Poskytovatel Objednateli oprávněnost navýšení ceny. Po vzájemném odsouhlasení bude

stanovena cena na další kalendářní rok;

ČI. III

Závěrečné ujednání

1. Ustanovení Dohody a znění příloh Dohody neupravená tímto Dodatkem zůstávají

v platnosti beze změny. V případě kolize nebo sporného výkladu jednotlivých ustanovení
Dohody se smluvní strany zavazují vykládat je v souladu s účelem a zněním tohoto
Dodatku.

2. Smluvní strany se při naplňování tohoto Dodatku řídí obecně závaznými právními

předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné moci.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto Dodatku vylučovalo a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu

s obsahem tohoto Dodatku připojují pod něj své podpisy.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

1. ledna 2022.

V Praze dne Í i! Ldš J
Ing. Milan LAUBER, Ph.D.

ředitel
v zastoupení

Ing. Pavlína Šelová

ekonomická náměstkyně

V Praze dne


